
 
 

  Strana 1 (celkem 3) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Mytí vnějších a vnitřních oken UKB – dodatek č. 3 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006521  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je mytí vnějších oken vč. rámů a sloupků, 
venkovních žaluzií z obou stran, krytů venkovních žaluzií a tzv. slunolamů, venkovního skleněného obkladu, 
vnitřních oken vč. rámů a vnitřních hliníkových horizontálních žaluzií z obou stran, v areálu Univerzitního 
kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno.  
Sjednaná cena: Sjednaná cena je dána jednotkovými cenami, které byly stanoveny ve smlouvě o dílo 
uzavřené dne 24. 11. 2019 (viz registr smluv), ke které je dodatek č. 3 uzavírán, fakturováno bude dle skutečně 
poskytnutých služeb. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  
Poř. č. 

nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  OLMAN SERVICE s.r.o., Jakuba Obrovského 1389/1b, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 26293102 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

https://zakazky.muni.cz/vz00006521


   
  Strana 2 (celkem 3) 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva/Dodatek byl/a uzavřen/a s dodavatelem: OLMAN SERVICE s.r.o., Jakuba Obrovského 1389/1b, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 26293102 

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☒ Jednací řízení bez uveřejnění: V ust. 2.7. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Mytí 
vnějších a vnitřních oken UKB“ vyhradil opční právo na poskytnutí dalších služeb, jejich podrobnější 
specifikace je popsána v čl. VIII. předloze návrhu smlouvy o dílo. Dne 24. 11. 2019 uzavřel zadavatel s 
dodavatelem OLMAN SERVICE s.r.o., Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 26293102, 
smlouvu o dílo. Opční právo bylo vtěleno do čl. VIII. této smlouvy. Zadavatel se rozhodl využít opčního práva 
a zadat veřejnou zakázku v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 66 ZZVZ jednacím řízením bez 
uveřejnění dodavateli.  

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☐ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Předmětem zakázky bylo uzavření 
dodatku ke stávající smlouvě s dodavatelem, proto by nebylo rozdělení zakázky na části vhodné.  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 
 
 

Přílohy: 
- dle textu 


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. označení učastníků
	3. označení vyloučených účastníků
	4. výběr dodavatele
	5. označení poddodavatelů
	6. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	9. sTŘET ZÁJMŮ
	10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

